

دوست حقیقی، کسی است که بتواند ما را به کاری مجبور کند که توانایی انجام آن را داریم. «رالف والدو امرسون»

همه‌ی ما در مواجهه با سختی‌ها و مصیبت‌ها، نیازمند کمک هستیم. یکی از حیاتی‌ترین مسائلی که برای حفظ نگرش مثبت در هنگام بروز مصیبت‌ها وجود دارد، داشتن دوستان مثبتی است که در این مواقع بتوان به آنان مراجعه کرد. آنان شهامت و قدرت مقابله با مشکلات را به شما می‌دهند. من در طول ۳۰ سال زندگی، بسیاری از پستی و بلندی‌ها را تجربه کرده‌ام و در زمان‌های بسیار سخت و طاقت‌فرسا، بیش‌تر به دوستان مورد اعتماد پناه برده‌ام.

اولین آنان «مایک مک‌کی» است. «مایک» نایب‌رئیس بخش خلاقیت در یک شرکت و برترین فردی است که تا به حال به خود دیده‌ام. حدود ۲۵ سال است که او را می‌شناسم و همیشه به او نیاز دارم تا از صمیم قلب، برای من سخن بگوید. من از بسیاری جهات، او را دوست صمیمی خود می‌دانم؛ کسی که کاملاً به او اطمینان دارم و برایش احترام قائل‌ام. در طول این سال‌ها، توانایی او در مرتب‌کردن اوضاع به‌هم‌ریخته، بینش، آگاهی و معرفت او، برای من بسیار ارزشمند بوده است.

نفر بعدی، «پیتر والتز» است. او طی ۱۵ سال کار در همان شرکت، پست‌های مدیریتی گوناگونی داشته است. وقتی که من افسرده می‌شدم، «پیتر» بهترین شنونده‌ی من بود و همیشه شور و اشتیاقش را به من انتقال می‌داد. اصلاً مهم نبود که در چه شرایطی بودم؛ سخنان «پیتر»، قدرت و شجاعت لازم را به من می‌داد که در میدان‌هایی بجنگم که برایم تجربه‌ای را به‌همراه داشت.

دوست بعدی من «شای کوپل» می‌باشد. بیش از ۲۰ سال است که او را می‌شناسم. برای خودش یک شرکت حساسی دارد و بی‌شک یکی از شاداب‌ترین افرادی است که تا به حال دیده‌ام. او در ساده کردن و تشریح مسائل پیچیده، کاملاً تواناست؛ امری که در دنیای تجارت، بسیار نادر است. اگر این دوستان و سایرین مانند «اسکات موریسون»، «ورن بروباکر» و «هانس رویینز» نبودند، امروز جرأت و شهامت آن را نداشتیم که به‌تنهایی در این میدان، با مشکلات مبارزه کنیم.

بسیاری از افراد برای کسب موفقیت در زندگی، نیازمند روابط ارزشمند خویش هستند. در سال ۱۹۷۴، رؤیای «فرد اسمیت» برای ساختن پست فدرال فروریخت. او تمام پس‌انداز و پول‌هایی را که از سرمایه‌گذاران گرفته بود، از دست داد و میلیون‌ها دلار به بانک بدهکار شد. «فرد» دیگر مأیوس شده بود و می‌خواست دست از آن کار بردارد که با رئیس بانک ملاقاتی داشت. پیرمردی که «فرد» با او دوست شده بود، خود بارها زمانی که در کمپ اسرای جنگی چین اسیر بود، با مشکلات بغرنجی مواجه شده بود. او در ملاقاتش با «فرد»، مدام این جمله را تکرار می‌کرد که «هر کاری برای آنان که ایمان دارند، امکان‌پذیر است.» از آن ملاقات به بعد، «فرد» قدرت و شهامت تازه‌ای پیدا کرد تا به دنبال رؤیاهایش برود. گرچه او در تجارت، میلیون‌ها دلار از دست داده و افراد بسیاری در انجمن‌های تجاری به او گفته بودند که این کار، شدنی نیست اما او سعی کرد باورش را از دست ندهد. شرکت او در سال ۱۹۷۵، به سود نشست و در سال مالی ۲۰۰۳، حدود ۵/۲۲ میلیارد دلار درآمد کسب کرد.

همه‌ی ما در زندگی، به دوستان راست‌گو نیازمندیم. روابط صادقانه، بهترین فرصت را برای ما ایجاد می‌کند تا مثبت و با انگیزه بمانیم و رشد کنیم.

مک اندرسون / رضا رنجبری - هدا هرراتی
به انتخاب: آمنه صلاحی

دوستانے قابل اطمینان پیداکن



ترس، سایه‌ی شیطان است و اطمینان، نور خداست. «حضرت مہم (ص)»